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 Pagalbos duomenys

Pagalbos tipas Valstybės pagalba
Pagalbos rūšis Bendroji valstybės pagalba
Priemonės tipas Schema
Pagalbos teikėjas Lietuvos kultūros institutas
Valstybės pagalbos schemos arba
individualios pagalbos pavadinimas

Lietuvos kultūros įstaigų ir organizacijų dalyvavimo Europos Sąjungos programos
„Kūrybiška Europa“ paprogramėse „Kultūra“ ir „Tarpsektorinė“ programos
valstybinio bendrojo finansavimo pagalbos schema

Valstybės pagalbos numeris, kurį
suteikė Europos Komisija 

SA.113581

Pagalbos suteikimo data 2025-03-12
Pagalbos suma 5.377,00 EUR
Pagalbos forma A1A. Subsidijos, dotacijos

KOTIS Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos (de minimis) pagalbos registras

ID #2445680

Registracijos kodas 12504470

Duomenų pildytojas Lietuvos kultūros institutas

Būsena Įregistruota

Būsenos suteikimo data 2025-03-18

Pagalbos pateikimo data 2025-03-18



Tinkamos dengti išlaidos Tinkamos finansuoti išlaidos: tiesiogiai susijusios su projekto įgyvendinimu ir būtinos
projektui vykdyti; projekto vykdytojo patirtos ir apmokėtos laikotarpiu nuo einamųjų
metų sausio 1 d. iki gruodžio 10 d., bet ne anksčiau nei projekto pradžios data ir ne
vėliau nei iki projekto vykdymo laikotarpio, nurodyto finansavimo sutartyje,
pabaigos; numatytos skirtų lėšų detalioje išlaidų sąmatoje; realios ir atitinka rinkos
kainas; patikrinamos, nustatomos bei pagrįstos teisės aktų reikalavimus
atitinkančiais apskaitos dokumentais; nėra dengiamos iš kitų finansavimo šaltinių.
Netinkamos finansuoti išlaidos: tiesiogiai nesusijusios ir nebūtinos projektui vykdyti;
išlaidos, dėl kurių padidėja projekto įgyvendinimo kaina, tačiau nekuriama projekto
vertė; išlaidos pagal sutartis su konsultantais, kuriems mokestis nurodomas kaip
visos projekto vertės procentinė dalis; išlaidos pagal sutartis su trečiaisiais
asmenimis – juridiniais ar fiziniais asmenimis, kuriems projekto vykdytojas perveda
lėšas projektui įgyvendinti ir perleidžia teises ir pareigas įgyvendinti projektą;
išlaidos baudoms, delspinigiams, finansinėms nuobaudoms, bylinėjimosi išlaidos,
paskolų palūkanos ir skolų padengimo išlaidos; išlaidos projektams, kurie yra
bendrojo lavinimo, profesinio mokymo, aukštojo mokslo įstaigų mokymo programų
dalis; išlaidos investiciniams projektams, pastatams, statiniams statyti ir
rekonstruoti; ilgalaikiam materialiajam ir nematerialiajam turtui įsigyti, tiesiogiai
nesusijusiam su projekto įgyvendinimu; tiesiogiai su projekto įgyvendinimu
nesusijusiam administravimui (projekto vadovo ir darbuotojų atlygiui, biuro nuomai
ir komunalinėms paslaugoms, ryšių paslaugoms, kanceliarinėms prekėms ir kt.);
pastatų ir patalpų remontui, tiesiogiai nesusijusiam su projekto įgyvendinimu;
narystės asociacijose mokesčiams apmokėti, jei šios išlaidos tiesiogiai nesusijusios
su projekto įgyvendinimu; alkoholio ir tabako gaminiams įsigyti.

Intensyvumas (%) 50
Pagrindinis tikslas Kultūra
Ar taikomos laikinos valstybės
pagalbos taisyklės? 

0

Taikomos taisyklės 
Nurodykite norminį teisės aktą,
kurio pagrindu teikiama pagalba
(pavyzdžiui, įstatymą, aprašą ir
pan.) 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2024 m. kovo 20 d. įsakymas Nr. ĮV-259 ,,Dėl
Lietuvos kultūros įstaigų ir organizacijų dalyvavimo Europos Sąjungos programos
„Kūrybiška Europa“ paprogramėse „Kultūra“ ir „Tarpsektorinė“ programos
valstybinio bendrojo finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, registruotas Teisės
aktų registre 2024 m. kovo 20 d. Nr. 2024-05009.

Nurodykite individualų teisės aktą,
kuriuo pagalba suteikta šiam
gavėjui (pavyzdžiui, įsakymą,
sutartį ir pan.) 

Lietuvos kultūros instituto direktoriaus 2025 m. kovo 12 d. įsakymas Nr. V-12 „Dėl
Lietuvos kultūros įstaigų ir organizacijų, dalyvaujančių Europos Sąjungos programos
„Kūrybiška Europa“ paprogramėse „Kultūra“ ir „Tarpsektorinė“, projektų dalinio
finansavimo Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis.
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